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      Kalisz, dnia 29 sierpnia 2011r. 
 

 

 

 

Informacja dla Wykonawców 
 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego    
        pn. „Budowa 7 placów zabaw w ramach programu rządowego „Radosna szkoła”” 
 
 
 
 

W związku z zapytaniami przesłanymi przez Wykonawców, na podstawie art. 38 ust. 2 

ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej „ustawą”),  w imieniu Miasta Kalisz 

(Zamawiającego), udzielam następujących odpowiedzi: 

 

Pytanie 1: 

W związku z ogłoszonym przez Państwo postępowaniem prosimy o informację,  

czy dopuszczają Państwo jako równoważną nawierzchnię bezpieczną, syntetyczną, 

dwuwarstwową tworzącą jednolitą powierzchnię „Samba” posiadającą atesty potwierdzające 

właściwości amortyzujące upadek z wysokości w zakresie od 1,3 do 3 metrów, w zależności od 

grubości warstwy amortyzującej, dostępną w kolorach pomarańczowym i niebieskim. 

Czynności montażu nawierzchni bezpiecznej „Samba” można przeprowadzić bez względu na 

warunki pogodowe co ma znaczenie pod kątem okoliczności mogących wpłynąć na 

terminowość wykonania zadania. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w Projektach Budowlanych dotyczące 
wykonania nawierzchni bezspoinowej. 
 

Pytanie 2: 

Proszę o wyjaśnienia dotyczące projektowanego ogrodzenia, bowiem w dokumentacji 

pojawiły się rozbieżności, a mianowicie: w projektach SP Nr 8 i SP Nr 9 istnieje ogrodzenie 

wys. 1m bez ostrych zakończeń, zaś w STWiOR zakłada się wykonanie ogrodzenia o wys. 1,5 

zakończonego drutem kolczastym, co jest rozwiązaniem niedopuszczalnym w przypadku 

ogrodzenia placu zabaw. Proszę o wyjaśnienia. 
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Odpowiedź: 

Ogrodzenie należy wykonać zgodnie z opisami technicznymi Projektów Budowlanych 
( pkt. 5.3.6.)  tj.  ogrodzenie z siatki ogrodzeniowej, powlekanej w kolorze zielonym  
o wysokości 1,0 m gdzie górna część ogrodzenia musi być zakończona (wykończona) 
elementem nie stwarzającym zagrożenia i bezpieczeństwa użytkownikom obiektu. Z uwagi na 
błędy w rysunkach zawartych w STWiOR Zamawiający załącza prawidłowe Szczegółowe 
Specyfikacje Techniczne dotyczące placów zabaw. 
 

Pytanie 3: 

Proszę o odpowiedź czy Zamawiający projektuje wykonanie przy Sp Nr 8 i SP Nr 9 trawnika 

sianego czy ułożenie trawy z rolki?. 

Odpowiedź: 

Trawnik należy wykonać z trawy z rolki zgodnie z Projektami Budowlanymi (opis 

techniczny pkt. 5.3.7., oraz przedmiar robót dla placu zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 8 -

pozycja 44 i dla placu zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 9 - pozycja 52). Z uwagi na błędne 

zapisy  STWiOR Zamawiający załącza prawidłowe Szczegółowe Specyfikacje Techniczne 

dotyczące placów zabaw. 

 

Pytanie 4: 

Proszę także o określenie zastosowania jakiego rodzaju nawierzchni wymaga Zamawiający: 

nawierzchni bezspoinowej wylewanej czy nawierzchni układanej w formie płyt, czy też 

dopuszczalne jest zastosowanie obu rodzajów nawierzchni? Proszę o wyjaśnienie, ze względu 

na występowanie różnic w dokumentacji. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w Projektach Budowlanych dotyczące 

wykonania nawierzchni bezspoinowej. Z uwagi na błędne zapisy  STWiOR Zamawiający  

załącza prawidłowe Szczegółowe Specyfikacje Techniczne dotyczące placów zabaw. 

 
Pytanie 5: 

Czy Zamawiający przewiduje przy SP Nr 8 wykonanie schodów, czy jedynie demontaż 

schodów betonowych, tak jak zostało to ujęte w przedmiarze robót i dokumentacji 

technicznej? 
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Odpowiedź: 

Przy Szkole Podstawowej Nr 8 Zamawiający przewiduje wykonanie schodów co 

zostało uwzględnione w Projekcie Budowlanym (opis techniczny pkt. 2 „Przedmiot 

inwestycji” – odnośnik 11, rys. nr 03 „Przekroje normalne”). Obmiar na wykonanie ww. prac 

został ujęty w przedmiarze robót w pozycjach: 8, 17, 23, 24, 25. 

 

Pytanie 6: 

Czy elementem przedmiotu zamówienia jest usuwanie pni, drzew i krzaków, jak zostało to 

ujęte w dokumentacji dla SP Nr 9, zaś takich prac nie przewidują zapisy STWiOR? Proszę 

zatem o sprecyzowanie, czy przedmiot zamówienia przewiduje tego rodzaju prac. 

Odpowiedź: 

Przy wykonaniu placu zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 9 nie przewidziano usuwania pni, 

drzew i krzaków i prace te nie zostały ujęte w Projekcie Budowlanym jak i przedmiarze robót, 

gdyż nie występują w rzeczywistości, a w STWiOR zostały omyłkowo uwzględnione. 

 

Pytanie 7: 

Czy przy SP Nr 11 Zamawiający projektuje wykonanie ogrodzenia, jeśli tak proszę  

o informację dot. rodzaju i wymiarów. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z Projektem Budowlanym (rys. nr 05 „Plan sytuacyjny nasadzeń”) teren placu 

zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 11 został wydzielony za pomocą żywopłotu z derenia 

białego odm. syberyjska pstrolistna. Wymiary nasadzeń podano na rys. nr  06 

„Wymiarowanie zieleni”. 

 

Pytanie 8: 

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie nawierzchni poliuretanowej bezspoinowej nie 

prefabrykowanej, wykonanej bezpośrednio na budowie, o parametrach w zakresie tłumienia 

poszczególnych upadków (HIC)? Jednocześnie informujemy, że na placach zabaw kryterium 

określającym standard zamawianej nawierzchni bezpiecznej, nie jest jej grubość, lecz 

parametr HIC – w  związku z tym prosimy o dopuszczenie nawierzchni o innych grubościach 

przy zachowaniu parametrów HIC. 

 

 



 
 
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.18.2011 
 

 4

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie nawierzchni o innych grubościach   niż w Projektach 

Budowlanych przy zachowaniu parametrów HIC dla danych urządzeń, których wysokość 

została podana w Projektach Budowlanych – opis techniczny pkt. „Urządzenia zabawowe” 

ppkt. „Tabelaryczne zestawienie projektowanego sprzętu rekreacyjnego”. 

 

 
z up. Prezydenta Miasta Kalisza 

/-/ 
Daniel Sztandera 

          WICEPREZYDENT MIASTA KALISZA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 

1) Szczegółowe Specyfikacje Techniczne  D-07.06.01 Ogrodzenia dróg D-09.01.01. 
Zieleń, Nawierzchnia syntetyczna dla placu zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 8, 

2) Szczegółowe Specyfikacje Techniczne  D-07.06.01 Ogrodzenia dróg D-09.01.01. 
Zieleń, Nawierzchnia syntetyczna dla placu zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 9, 

3) Szczegółowe Specyfikacje Techniczne  D-07.06.01 Ogrodzenia dróg D-09.01.01. 
Zieleń, Nawierzchnia syntetyczna dla placu zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 10, 

4) Szczegółowe Specyfikacje Techniczne  D-09.01.01. Zieleń, Nawierzchnia syntetyczna 
dla placu zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 11, 

5) Szczegółowe Specyfikacje Techniczne  D-09.01.01. Zieleń, Nawierzchnia syntetyczna 
dla placu zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 15, 

6) Szczegółowe Specyfikacje Techniczne  D-07.06.01 Ogrodzenia dróg D-09.01.01. 
Zieleń, Nawierzchnia syntetyczna dla placu zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 21, 

7) Szczegółowe Specyfikacje Techniczne  D-09.01.01. Zieleń, Nawierzchnia syntetyczna 
dla placu zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 23. 


